
 
 

UCHWAŁA NR III/26/24 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych 
i ponadpodstawowych w ramach Gdyńskiego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 

i Młodzieży, realizujących obowiązek szkolny lub obowiązek nauki na terenie Gdyni 

Na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2230 z poźn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 poz. 609 z poźn. zm.) i art. 12 pkt 10a w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 t.j.) 

RADA MIASTA GDYNI uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin przyznawania stypendiów w ramach Gdyńskiego Programu Wspierania 
Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się wzór wniosku o przyznanie stypendium w ramach gdyńskiego programu wspierania 
edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych, stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się wzór wniosku o przyznanie stypendium w ramach gdyńskiego programu wspierania 
edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży dla uczniów ostatnich klas szkół ponadpodstawowych, stanowiący 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XII/416/19 Rady Miasta Gdyni z dnia 25 września 2019 r. w sprawie określenia 
warunków przyznawania stypendiów w ramach Gdyńskiego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 
Dzieci i Młodzieży. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Gdyni 

 
 

Tadeusz Szemiot 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11.06.2024 r.

Poz. 2791



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/26/24 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Regulamin przyznawania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych w ramach 
Gdyńskiego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

§ 1. Cel i charakter stypendiów 

1. Stypendia Miasta Gdyni przyznawane są uczniom publicznych oraz niepublicznych szkół podstawowych 
i ponadpodstawowych, spełniającym ustawowy obowiązek szkolny lub obowiązek nauki na terenie Gminy 
Miasta Gdyni, bez względu na miejsce zamieszkania. 

2. Program adresowany jest do uczniów, którzy osiągnięcia zdobyli w publicznych oraz niepublicznych 
szkołach podstawowych i ponadpodstawowych w których uczniowie spełniali ustawowy obowiązek szkolny 
lub obowiązek nauki na terenie Gminy Miasta Gdyni. 

3. Stypendia przyznawane są w trzech kategoriach: 

1) za osiągnięcia w nauce, 

2) za dobre wyniki w nauce oraz osiągnięcia sportowe, 

3) za dobre wyniki w nauce oraz osiągnięcia artystyczne. 

4. Uczniowi może być przyznane stypendium tylko w jednej kategorii. 

§ 2. Zgłaszanie kandydatów 

1. Wnioski o stypendia mogą składać; 

1) uczniowie pełnoletni, 

2) rodzice lub prawni opiekunowie uczniów, 

3) dyrektorzy szkół, 

4) organizacje samorządowe i społeczne, 

5) władze klubów i organizacji sportowych. 

2. Jeden wnioskodawca może złożyć wniosek dotyczący danego kandydata na jedną z trzech kategorii 
stypendium. 

3. Wniosek winien zawierać dane osobowe wnioskodawcy, jego nr telefonu i adres poczty elektronicznej 
oraz imię i nazwisko i numer PESEL potencjalnego stypendysty. 

4. Wnioski o przyznanie stypendium dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych 
przyjmowane są przez Wydział Edukacji Urzędu Miasta Gdyni w godzinach urzędowania, w terminie od 
15 października do 15 listopada danego roku. 

5. Wnioski o przyznanie stypendium dla uczniów ostatnich klas szkół ponadpodstawowych przyjmowane 
są przez Wydział Edukacji Urzędu Miasta Gdyni w godzinach urzędowania, w terminie od 1 lipca do 15 lipca 
danego roku. 

6. Wnioski, które wpłyną do Wydziału Edukacji po określonym w pkt 4 i 5 terminie, będą traktowane jako 
wnioski złożone po terminie i nie będą podlegały rozpatrzeniu przez Komisję Stypendialną. 

7. Wszystkie dokumenty składane, sporządzone w języku obcym powinny być przetłumaczone na język 
polski. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2791



§ 3. Tryb przyznawania stypendiów 

1. Stypendia dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych przyznawane są przez Prezydenta 
Miasta Gdyni w terminie do 31 grudnia danego roku na podstawie propozycji Komisji Stypendialnej. 

2. Stypendia dla uczniów ostatnich klas szkół ponadpodstawowych przyznawane są przez Prezydenta 
Miasta Gdyni w terminie do 31 sierpnia danego roku na podstawie propozycji Komisji Stypendialnej. 

3. Decyzje Prezydenta Miasta Gdyni są ostateczne i nie stanowią decyzji administracyjnej w rozumieniu 
przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego. 

4. Od decyzji Prezydenta Miasta Gdyni odwołanie nie przysługuje. 

5. Ustanawia się następującą liczbę i wysokość jednorazowych stypendiów Miasta Gdyni: 

1)  stypendia za osiągnięcia w nauce:  

a)  20 stypendiów dla uczniów i absolwentów szkół podstawowych w wysokości 3550,00 zł każde, 

b)  20 stypendiów dla uczniów szkół ponadpodstawowych w wysokości 4250,00 zł każde, 

c) 10 stypendiów dla uczniów ostatnich klas szkół ponadpodstawowych w wysokości 4250,00 zł każde. 

2)  stypendia za dobre wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe: 

a) 20 stypendiów dla uczniów szkół podstawowych w wysokości 3550,00 zł każde, 

b) 20 stypendiów dla uczniów szkół ponadpodstawowych w wysokości 4250,00 zł każde, 

c) 10 stypendiów dla uczniów ostatniej klasy szkoły ponadpodstawowej w wysokości 4250,00 zł każde. 

3)  stypendia za dobre wyniki w nauce i osiągnięcia artystyczne: 

a) 20 stypendiów dla uczniów szkół podstawowych w wysokości 3550,00 zł każde, 

b) 20 stypendiów dla uczniów szkół ponadpodstawowych w wysokości 4250,00 zł każde, 

c) 10 stypendiów dla uczniów ostatniej klasy szkoły ponadpodstawowej w wysokości 4250,00 zł każde. 

6. W przypadku, gdy nie zostanie przyznana maksymalna liczba stypendiów w danej kategorii, Komisja 
Stypendialna może zwiększyć liczbę stypendiów w innej z kategorii o której mowa w pkt 4. 

7. Stypendia dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych będą wypłacone jednorazowo 
w terminie do końca I kwartału kolejnego roku, na konto bankowe stypendysty, jego rodzica lub opiekuna 
prawnego, wskazane w oświadczeniu. 

8. Stypendia dla uczniów ostatnich klas szkół ponadpodstawowych będą wypłacone jednorazowo 
w terminie do 31 sierpnia danego roku, na konto bankowe stypendysty, jego rodzica lub opiekuna prawnego, 
wskazane w oświadczeniu. 

9. Wydział Edukacji Urzędu Miasta Gdyni dokonuje oceny formalnej wniosku. 

10. W przypadku stwierdzenia braków formalnych, wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia. 

11. Wniosek spełniający warunki formalne poddawany jest ocenie merytorycznej Komisji Stypendialnej. 

12. Podstawą oceny merytorycznej są informacje zawarte we wniosku oraz załączonych do niego 
dokumentów. 

13. Ocena merytoryczna wniosku polega na przyznaniu punktów kandydatowi na podstawie kryteriów, 
o których mowa w § 4, § 5, § 6. 

14. Komisja stypendialna przy ocenie wniosku stypendialnego posługuje się oceną punktową, przyznając 
każdemu z wniosków ocenę zgodnie z punktacją, o której mowa w § 4, § 5, § 6. 

15. W sytuacji takiej samej liczby punktów przyznanych przez Komisję Stypendialną przy ocenie wniosku 
stypendialnego, o przyznaniu stypendium decyduje średnia ocen ucznia, o której mowa w § 4, § 5, § 6. 

16. Ostateczny wybór stypendystów w każdej z kategorii oraz podział środków finansowych dokonywany 
jest przez Prezydenta Miasta Gdyni. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2791



17. O przyznanych stypendiach oraz terminie i miejscu wręczenia dyplomów dla nagrodzonych 
stypendystów Wydział Edukacji Urzędu Miasta Gdyni będzie powiadamiał osoby składające wniosek 
stypendialny pocztą elektroniczną lub telefonicznie. 

18. Przed wypłatą stypendium, stypendysta lub przedstawiciel ustawowy stypendysty składa w Wydziale 
Edukacji Urzędu Miasta Gdyni oświadczenie o numerze konta, na jakie ma być wypłacone stypendium wraz 
z danymi jego właściciela. 

§ 4. Stypendia za osiągnięcia w nauce 

Zasady przyznawania stypendiów 

1. Prawo do ubiegania się o przyznanie stypendium za osiągnięcia w nauce przysługuje uczniom, o których 
mowa w § 1 ust. 1, osiągającym wysokie wyniki w nauce potwierdzone średnią ocen co najmniej 5,2 
w przypadku uczniów szkół podstawowych i co najmniej 4,8 w przypadku uczniów szkół ponadpodstawowych, 
oraz spełniającym jedno z poniższych kryteriów: 

1) są laureatami lub finalistami olimpiad, konkursów, turniejów przedmiotowych międzynarodowych, 
ogólnopolskich, wojewódzkich, powiatowych i gminnych w których udział nie jest uwarunkowany 
wniesieniem opłaty przez uczestników. 

2.  Do wniosku o stypendium za dobre wyniki w nauce należy dołączyć następujące dokumenty: 

1) oryginał zaświadczenia ze szkoły o średniej ocen: 

a) dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych z poprzedniego roku szkolnego, 

b) dla uczniów ostatnich klas szkół ponadpodstawowych kończących rok szkolny 31 sierpnia z danego 
roku. 

2) kserokopie następujących dokumentów potwierdzających osiągnięcia uzyskane w poprzednim roku 
szkolnym dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych oraz dla uczniów ostatnich klas szkół 
ponadpodstawowych kończących rok szkolny 31 sierpnia z danego roku, poświadczone za zgodność 
z oryginałem przez wnioskodawcę: 

a) dyplom laureata lub finalisty olimpiad, konkursów przedmiotowych międzynarodowych, 
ogólnopolskich, wojewódzkich, powiatowych i gminnych, 

b) dyplom za I,II,III miejsce konkursów szkolnych, międzyszkolnych na terenie gminy. 

3.  Ocena merytoryczna wniosku polega na przyznaniu punktów kandydatowi na podstawie kryteriów, 
o których mowa w ust. 1 w następujący sposób: 

1) za tytuł laureata olimpiad: 

a) na szczeblu międzynarodowym – 15 pkt 

b) na szczeblu ogólnopolskim – 10 pkt 

2) za tytuł finalisty olimpiad: 

a) na szczeblu międzynarodowym – 10 pkt 

b) na szczeblu ogólnopolskim – 7 pkt 

3) za tytuł laureata konkursów lub turniejów: 

a) na szczeblu międzynarodowym – 10 pkt 

b) na szczeblu ogólnopolskim – 7 pkt 

c) na szczeblu wojewódzkim – 4 pkt 

d) na szczeblu powiatowym – 2 pkt 

4) za tytuł finalisty konkursów lub turniejów: 

a) na szczeblu międzynarodowym – 8 pkt 

b) na szczeblu ogólnopolskim – 5 pkt 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2791



c) na szczeblu wojewódzkim – 2 pkt 

5) za I, II, III miejsce konkursów szkolnych, międzyszkolnych na terenie gminy – 1 pkt. 

4. Punkty uzyskane na poszczególnych etapach tego samego konkursu lub olimpiady nie sumują się – 
ocenie podlega tylko najwyższe osiągnięcie danej olimpiady, konkursu, turnieju. 

§ 5. Stypendia za dobre wyniki w nauce oraz osiągnięcia sportowe 

Zasady przyznawania stypendiów 

1. Prawo do ubiegania się o przyznanie stypendium za dobre wyniki w nauce oraz osiągnięcia sportowe 
przysługuje uczniom, o których mowa w § 1 ust. 1, którzy: 

1) osiągnęli średnią ocen w ostatnim roku szkolnym: 

a) uczniowie i absolwenci szkół podstawowych co najmniej 4,5, 

b) uczniowie szkół ponadpodstawowych co najmniej 4,0. 

2) legitymują się osiągnięciami uzyskanymi w ostatnim roku szkolnym na zawodach międzynarodowych 
i ogólnopolskich według poniższych kryteriów: 

a) Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, Igrzyska Europejskie - za miejsca od 
1 do 10 i udział, 

b) zawody międzynarodowe innej rangi takie jak: Puchar Świata, Puchar Europy, Europejski Festiwal 
Młodzieży (EYOF) lub inne oficjalne zawody międzynarodowe organizowane przez związki sportowe 
danej dyscypliny sportu z udziałem zawodników kadry narodowej - za miejsca od 1 do 10 i udział, 

c) zawody mistrzowskie krajowe takie jak: Międzynarodowe Mistrzostwa Polski, Mistrzostwa Polski, 
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - za miejsca od 1 do 10, 

d) zawody ogólnopolskie i międzynarodowe innej rangi takie jak: Puchar Polski, Międzywojewódzkie 
Mistrzostwa Młodzików, turnieje, mitingi lub inne zawody towarzyskie krajowe i międzynarodowe 
rozgrywane w kraju i zagranicą – za miejsca od 1 do 3. 

3) w ostatnim roku szkolnym byli członkami kadry narodowej w uprawianej przez siebie dyscyplinie sportu. 

2. Do wniosku o stypendium za dobre wyniki w nauce oraz osiągnięcia sportowe należy dołączyć 
następujące dokumenty: 

1) oryginał zaświadczenia ze szkoły o średniej ocen z ostatniego roku szkolnego, 

2) oryginał zaświadczenia o byciu członkiem kadry narodowej wydany przez właściwy Polski Związek 
Sportowy, zawierający następujące dane: imię i nazwisko oraz okres przynależności do kadry narodowej, 

3) oryginał zaświadczenia osiągniętych wyników sportowych uzyskanych w ostatnim roku szkolnym wydany 
przez klub sportowy, którego uczeń jest zawodnikiem lub właściwy związek sportowy, zawierający 
następujące dane: imię i nazwisko, nazwę i datę zawodów, zajęte miejsce oraz rangę zawodów według 
kategorii opisanych w ust. 1 pkt 2. 

3. Ocena merytoryczna wniosku polega na przyznaniu punktów kandydatowi na podstawie kryteriów, 
o których mowa w ust.1 w następujący sposób: 

1) za bycie członkiem Kadry Narodowej - 10 punktów; 

2) za osiągnięcia w zawodach w czterech poniższych kategoriach: 

a)  Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, Igrzyska Europejskie: 

- za miejsce medalowe (1-3) - 35 punktów, 

- za miejsce w pierwszej dziesiątce (4-10) - 25 punktów, 

- za udział (poniżej 10 miejsca) - 15 punktów; 

b)  Puchar Świata, Puchar Europy, Europejski Festiwal Młodzieży (EYOF) oraz inne oficjalne zawody 
międzynarodowe organizowane przez związki sportowe danej dyscypliny sportu z udziałem zawodników 
kadry narodowej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2791



- za miejsce medalowe (1-3) – 20 punktów, 

- za miejsce w pierwszej dziesiątce (4-10) - 15 pkt, 

- za udział (poniżej 10 miejsca) - 5 pkt, 

c)  Międzynarodowe Mistrzostwa Polski, Mistrzostwa Polski, Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży: 

- za miejsce medalowe (1-3) - 15 punktów, 

- za miejsce w pierwszej dziesiątce (4-10) - 10 punktów, 

d)  Puchar Polski, Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików, turnieje, mitingi oraz inne zawody 
towarzyskie krajowe i międzynarodowe rozgrywane w kraju i zagranicą: 

- za miejsce medalowe (1-3) - 5 punktów. 

3) do łącznej punktacji (nie przekraczającej 85 punktów) wlicza się przynależność do kadry narodowej oraz 
jeden najlepszy wyniki z każdej z wyżej opisanych w ust 4 lit. od a) do d) kategorii w jednej dyscyplinie 
sportu, bez względu na ilość dyscyplin, rodzaj zawodów i ilość konkurencji. 

§ 6. Stypendia za dobre wyniki w nauce oraz osiągnięcia artystyczne 

Zasady przyznawania stypendiów 

1. Prawo do ubiegania się o przyznanie stypendium za dobre wyniki w nauce oraz osiągnięcia artystyczne 
przysługuje uczniom, o których mowa w § 1 ust. 1, którzy: 

1) osiągnęli średnią ocen w szkole w której  spełniają ustawowy obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, 
w ostatnim roku szkolnym: 

a) uczniowie i absolwenci szkół podstawowych co najmniej 4,5 

b) uczniowie szkół ponadpodstawowych co najmniej 4,0 

2) są uzdolnieni i realizują swoje zainteresowania przynajmniej w jednej z wymienionych dziedzin sztuki: 

a) sztuka muzyczna, 

b) sztuka plastyczna, 

c) sztuka teatralna, 

d) sztuka filmowa/fotograficzna, 

e) sztuka taneczna. 

3) są laureatami lub zajęli I, II, III miejsce w artystycznych konkursach, turniejach na  szczeblu 
międzynarodowym, ogólnopolskim, wojewódzkim, lokalnym lub posiadają inne osiągnięcia w zakresie 
twórczości artystycznej w przeglądach, festiwalach, warsztatach artystycznych na szczeblu 
międzynarodowym, ogólnopolskim, wojewódzkim, lokalnym; 

4) osiągają sukcesy na ważnych wydarzeniach artystycznych, teatralnych, filmowych, fotograficznych. 

2. Do wniosku o przyznanie stypendium za dobre wyniki w nauce oraz osiągnięcia artystyczne należy 
dołączyć następujące dokumenty: 

1) oryginał zaświadczenia ze szkoły w której spełniany jest ustawowy obowiązek szkolny lub obowiązek 
nauki, o średniej ocen z ostatniego roku szkolnego, 

2) kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia uzyskane w ostatnim roku szkolnym, poświadczone 
za zgodność z oryginałem przez wnioskodawcę: 

3) dyplom laureata (I, II, III miejsce) konkursów i przeglądów o charakterze artystycznym na szczeblu 
międzynarodowym, ogólnopolskim oraz wojewódzkim, 

3. Ocena merytoryczna wniosku polega na przyznaniu punktów kandydatowi na podstawie kryteriów, 
o których mowa w ust.1 w następujący sposób: 

1) za tytuł laureata (I, II, III miejsce) konkursów, przeglądów lub wystaw o charakterze artystycznym (ocenie 
podlega tylko najwyższe osiągnięcie z danego festiwalu, konkursu lub wystawy) na szczeblu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2791



a) międzynarodowym – 10 pkt, 

b) ogólnopolskim – 7 pkt, 

c) wojewódzkim – 3 pkt, 

d) lokalnym – 1 pkt, 

2) za rolę w spektaklu lub rolę filmową – 10 pkt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2791



Urząd Miasta Gdyni 
al. Marszałka Piłsudskiego 52/54,  
81-382 Gdynia 
tel. + 48 58 527 35 10  
wydz.edukacji@gdynia.pl ∙ www.gdynia.pl  

 

 

 
 
 

 
WNIOSEK 

o przyznanie stypendium w ramach gdyńskiego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży dla uczniów szkół podstawowych i 

ponadpodstawowych  
Część I – wypełnia wnioskodawca 
 

1. DANE OSOBOWE WNIOSKODAWCY 

 1.1 Imię 1.2 Nazwisko 

 
 

 

1.3 W przypadku, gdy wnioskodawcę reprezentuje instytucja uprawniona do złożenia wniosku, proszę podać 
nazwę instytucji 

         
                             

 

1.4 Stypendium za: (należy zaznaczyć stawiając znak X) 

□ osiągnięcia w nauce 
 
 
 
………………………………….……… 

nazwa szkoły na terenie m. Gdyni 

□ dobre wyniki w nauce oraz 
osiągnięcia sportowe 
 
 
…………………………………… 

nazwa klubu sportowego 

□ dobre wyniki w nauce oraz 
osiągnięcia artystyczne 
 
 
………………………………………… 

nazwa klubu/placówki 

1.5 Telefon kontaktowy oraz adres e-mail 

 
 

2. DANE OSOBOWE UCZNIA UBIEGAJĄCEGO SIĘ O STYPENDIUM 

 2.1 Imię i nazwisko ucznia, którego dotyczy wniosek 

  

 
 2.2 Pesel i data urodzenia 2.3 Rodzaj oraz nr dokumentu 

tożsamości 

 

 

 

2.4 Adres zamieszkania 

Ulica (nr domu/lokalu): 
 
 

Kod pocztowy i miejscowość: Adres do korespondencji: 

2.5 Informacje o osiągnięciach z poprzedniego roku szkolnego 

□ średnia ocen klasyfikacji  
    końcowo-rocznej*  
z miejsca spełniania obowiązku 
szkolnego/nauki w Gdyni 

 
……………..………… 

□ nazwa szkoły, z której pochodzą osiągnięcia 
 
……………………………………………………………………. 
 

□ nazwa szkoły, do której aktualnie uczęszcza uczeń 
 
 ……………………………………………………………………… 

 Osiągnięcia:** 
 

 
 
 

Nazwa podmiotu realizującego: 

Urząd Miasta Gdyni 
Wydział Edukacji 

Adres: 

ul. Śląska 35/37 
81-310 Gdynia 

 

 
 

 

 
 

Potwierdzenie wpływu wniosku 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/26/24
Rady Miasta Gdyni
z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2791



  

 
 
 
 
 
 
 

3 OŚWIADCZENIA WNIOSKODAWCY (należy zaznaczyć stawiając znak X w pkt 3.1 lub 3.2) 

 3.1 Rodzica/opiekuna prawnego ucznia ubiegającego się o stypendium:  

□ 
Oświadczam, że zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną o sposobach przetwarzania danych 
osobowych. 

□ 
Oświadczam, że zapoznałem/am się i akceptuję Regulamin przyznawania stypendiów w ramach 
Gdyńskiego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży, stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały. 

□ 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Prezydenta Miasta Gdyni moich danych osobowych w zakresie 
nr telefonu oraz adresu e-mail. Udzielam zgody w celu wzięcia udziału w naborze wniosków  
o stypendium w ramach gdyńskiego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży. 
Zgody udzielam na podst. art. 6 ust. 1 lit a RODO, który dotyczy przetwarzania danych osobowych na 
podstawie dobrowolnej zgody. 

□ 
Oświadczam, że mam świadomość, iż w przypadku przyznania stypendium, jestem zobowiązany/a do 
dostarczenia oświadczenia do celów podatkowych i ewidencyjnych, zawierającego dane osobowe 
stypendysty oraz numer konta do wypłaty stypendium  

 3.2 Uprawnionego do złożenia wniosku, innego niż wyżej wskazani: 

□ 
Oświadczam, że zapoznałem/am się i akceptuję Warunki przyznawania stypendiów w ramach 
Gdyńskiego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży, stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały. 

□ 
Zobowiązuję się do poinformowania rodzica/opiekuna prawnego ucznia, dla którego wnioskuję  
o przyznanie stypendium, o warunkach przyznawania stypendiów w ramach Gdyńskiego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

□ 
Zobowiązuję się do przekazania osobie, której dotyczy wniosek, informacji o przetwarzaniu jej danych 
osobowych w ramach procedury ubiegania się o stypendium 

4 ZAŁĄCZNIKI: 

□ 

 
 
1 ………………………………………………………………………………………………………………… 

1.  
 
2 ………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
3 ………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
4 ………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
5 ………………………………………………………………………………………………………………… 
 

 

Miejscowość, data                                                                podpis wnioskodawcy 
 

 
 
 

* potwierdzeniem średniej ocen jest oryginał zaświadczenia o średniej ocen z poprzedniego roku szkolnego, wystawiony przez szkołę  
z terenu gminy Miasta Gdyni, w której uczeń/uczennica spełnia obowiązek szkolny lub nauki 
** zgodnie z §2, §3 lub §4 warunków przyznawania stypendiów w ramach gdyńskiego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci  
i młodzieży  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2791



  

 
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych  

 
Stosownie do art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO), informujemy, że: 

1. Administratorem danych osobowych, przetwarzanych w związku ze złożonym wnioskiem o przyznanie 
stypendium, jest Prezydent Miasta Gdyni z siedzibą przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, 81-382 Gdynia, e-mail: 
umgdynia@gdynia.pl, tel.: +48 58 626 26 26. 

2. Administrator powołał inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować poprzez  
e-mail: iod@gdynia.pl lub adres pocztowy: ul. Marsz. Piłsudskiego 52/54, 81-382 Gdynia. 

3. Źródłem pozyskania danych osobowych, jeśli nie zostały one przekazane bezpośrednio przez osobę, której dane 
dotyczą, jest wniosek złożony przez uprawnionego wnioskodawcę, zgodnie z warunkami przyznawania 
stypendiów. Administrator może przetwarzać dane dotyczące wnioskodawcy, ucznia. Kategorie odnośnych 
danych i ich zakres wynikają z ww. wniosku oraz dokumentów do niego załączonych. 

4. Dane podane przez wnioskodawcę będziemy przetwarzać w celach: 

a) złożenia, weryfikacji i rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium - podstawą prawną przetwarzania 
danych jest art. 6 ust. 1 lit c RODO oraz art. 9 ust. 2 lit. b RODO,  

b) kontaktowych związanych z realizacją wniosku - podstawą prawną przetwarzania danych jest dobrowolnie 
wyrażona zgoda przez wnioskodawcę tj. art. 6. ust. 1. lit. a RODO, 

c) wypłaty stypendium, 

d) promocji Gminy Miasta Gdyni w związku z upublicznieniem informacji o przyznanych stypendiach, w ramach 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów/studentów 

5. Odbiorcami Pani/Pana/dziecka danych osobowych mogą być: 

a) podmioty uprawnione do ich uzyskania na podstawie obowiązującego prawa; 
b) podmioty świadczące usługi z zakresu serwisu i asysty technicznej systemów informatycznych oraz 

programów dziedzinowych w Urzędzie Miasta Gdyni; 
c) operator pocztowy, z którym Urząd Miasta Gdyni zawarł umowę na świadczenie usług pocztowych  

i kurierskich; 
d) instytucje finansowe obsługujące konta bankowe wskazane do wypłaty stypendium; 
e) dostawcy serwisów społecznościowych Facebook, Instagram oraz innych oficjalnych portali, 

wykorzystywanych przez administratora. 
6. W sytuacji opublikowania informacji o stypendystach w serwisach społecznościowych, dane tych osób mogą 

zostać przekazane poza Europejski Obszar Gospodarczy. Dostawca usług zapewnia ochronę przetwarzanych 
danych, w zakresie określonym w politykach prywatności i ochrony danych, z którymi można zapoznać się 
odpowiednio w serwisach, np. Facebook lub Twitter. 

7. Administrator nie przewiduje zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani profilowania w oparciu  
o otrzymane dane osobowe. 

8. Dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, tj. 5 lat od daty rozpatrzenia wniosku.  

9. Ma Pani/Pan prawo do: 
a) dostępu do swoich danych osobowych,  
b) do sprostowania danych, gdy są niezgodne ze stanem rzeczywistym, 
c) żądania usunięcia danych lub ograniczenia przetwarzania – w przypadkach przewidzianych prawem,  
d) cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, o ile przetwarzanie odbywa się na podstawie 

udzielonej uprzednio zgody (dotyczy danych podanych we wniosku na zasadzie dobrowolności). Cofnięcie 
zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano przed jej wycofaniem. 

10. Administrator informuje jednocześnie, iż na podstawie art. 77 RODO ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, Urząd Ochrony Danych Osobowych, 00-193 Warszawa, ul. Stawki 
2, dotyczącej niezgodności przetwarzania przekazanych danych osobowych z RODO. 

11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych wynika z przepisów prawa i jest konieczne do rozpatrzenia 
wniosku.  

12. W odniesieniu do danych osobowych przekazanych administratorowi a nie dotyczących bezpośrednio 
wnioskodawcy (np. danych osobowych ucznia), wnioskodawca zobowiązany jest do przekazania osobom, których 
dane dotyczą niniejszej klauzuli informacyjnej. 

 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2791

mailto:iod@gdynia.pl%20/%20Adres%20email%20do%20Inspektor%20Ochrony%20Danych%20/%20_blank


  

 
CZĘŚĆ II – wypełnia Komisja 

 
 
5. INFORMACJA O WERYFIKACJI FORMALNEJ I MERYTORYCZNEJ WNIOSKU 

 
❑ wniosek kompletny 

❑ wniosek niekompletny – konieczność uzupełnienia: 
 
……………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

❑ wniosek spełnia kryteria do przyznania stypendium 

❑ wniosek nie spełnia kryteriów do przyznania stypendium 

 
Uzasadnienie przyznania / odmowy: 

 
 
 

 
 
 

 
           data                                                                    podpis pracownika 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2791



Urząd Miasta Gdyni 
al. Marszałka Piłsudskiego 52/54,  
81-382 Gdynia 
tel. + 48 58 527 35 10  
wydz.edukacji@gdynia.pl ∙ www.gdynia.pl  

 

 

 
 
 

 
WNIOSEK 

o przyznanie stypendium w ramach gdyńskiego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży dla uczniów ostatnich klas szkół 

ponadpodstawowych  
Część I – wypełnia wnioskodawca 
 

1. DANE OSOBOWE WNIOSKODAWCY 

 1.1 Imię 1.2 Nazwisko 

 
 

 

1.3 W przypadku, gdy wnioskodawcę reprezentuje instytucja uprawniona do złożenia wniosku, proszę podać 
nazwę instytucji 

         
                             

 

1.4 Stypendium za: (należy zaznaczyć stawiając znak X) 

□ osiągnięcia w nauce 
 
 
 
………………………………….……… 

nazwa szkoły na terenie m. Gdyni 

□ dobre wyniki w nauce oraz 
osiągnięcia sportowe 
 
 
…………………………………… 

nazwa klubu sportowego 

□ dobre wyniki w nauce oraz 
osiągnięcia artystyczne 
 
 
………………………………………… 

nazwa klubu/placówki 

1.5 Telefon kontaktowy oraz adres e-mail 

 
 

2. DANE OSOBOWE UCZNIA UBIEGAJĄCEGO SIĘ O STYPENDIUM 

 2.1 Imię i nazwisko ucznia, którego dotyczy wniosek 

  

 
 2.2 Pesel i data urodzenia 2.3 Rodzaj oraz nr dokumentu 

tożsamości 

 

 

 

2.4 Adres zamieszkania 

Ulica (nr domu/lokalu): 
 
 

Kod pocztowy i miejscowość: Adres do korespondencji: 

2.5 Informacje o osiągnięciach z bieżącego roku szkolnego 

□ średnia ocen klasyfikacji  
    końcowo-rocznej*  
z miejsca spełniania obowiązku nauki   
w Gdyni 

 
……………..………… 

□ nazwa szkoły, z której pochodzą osiągnięcia 
 
……………………………………………………………………. 
 

 

 Osiągnięcia:** 
 

 
 
 

Nazwa podmiotu realizującego: 

Urząd Miasta Gdyni 
Wydział Edukacji 

Adres: 

ul. Śląska 35/37 
81-310 Gdynia 

 

 
 

 

 
 

Potwierdzenie wpływu wniosku 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/26/24
Rady Miasta Gdyni
z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2791



  

 
 
 
 
 
 
 

3 OŚWIADCZENIA WNIOSKODAWCY (należy zaznaczyć stawiając znak X w pkt 3.1 lub 3.2) 

 3.1 Rodzica/opiekuna prawnego ucznia ubiegającego się o stypendium:  

□ 
Oświadczam, że zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną o sposobach przetwarzania danych 
osobowych. 

□ 
Oświadczam, że zapoznałem/am się i akceptuję Regulamin przyznawania stypendiów w ramach 
Gdyńskiego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży, stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały. 

□ 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Prezydenta Miasta Gdyni moich danych osobowych w zakresie 
nr telefonu oraz adresu e-mail. Udzielam zgody w celu wzięcia udziału w naborze wniosków  
o stypendium w ramach gdyńskiego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży. 
Zgody udzielam na podst. art. 6 ust. 1 lit a RODO, który dotyczy przetwarzania danych osobowych na 
podstawie dobrowolnej zgody. 

□ 
Oświadczam, że mam świadomość, iż w przypadku przyznania stypendium, jestem zobowiązany/a do 
dostarczenia oświadczenia do celów podatkowych i ewidencyjnych, zawierającego dane osobowe 
stypendysty oraz numer konta do wypłaty stypendium  

 3.2 Uprawnionego do złożenia wniosku, innego niż wyżej wskazani: 

□ 
Oświadczam, że zapoznałem/am się i akceptuję Warunki przyznawania stypendiów w ramach 
Gdyńskiego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży, stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały. 

□ 
Zobowiązuję się do poinformowania rodzica/opiekuna prawnego ucznia, dla którego wnioskuję  
o przyznanie stypendium, o warunkach przyznawania stypendiów w ramach Gdyńskiego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

□ 
Zobowiązuję się do przekazania osobie, której dotyczy wniosek, informacji o przetwarzaniu jej danych 
osobowych w ramach procedury ubiegania się o stypendium 

4 ZAŁĄCZNIKI: 

□ 

 
 
1 ………………………………………………………………………………………………………………… 

1.  
 
2 ………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
3 ………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
4 ………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
5 ………………………………………………………………………………………………………………… 
 

 

Miejscowość, data                                                                podpis wnioskodawcy 
 

 
 
 

* potwierdzeniem średniej ocen jest oryginał zaświadczenia o średniej ocen z bieżącego roku szkolnego, wystawiony przez szkołę  
z terenu gminy Miasta Gdyni, w której uczeń/uczennica spełnia obowiązek nauki 
** zgodnie z §2, §3 lub §4 warunków przyznawania stypendiów w ramach gdyńskiego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci  
i młodzieży  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2791



  

 
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych  

 
Stosownie do art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO), informujemy, że: 

1. Administratorem danych osobowych, przetwarzanych w związku ze złożonym wnioskiem o przyznanie 
stypendium, jest Prezydent Miasta Gdyni z siedzibą przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, 81-382 Gdynia, e-mail: 
umgdynia@gdynia.pl, tel.: +48 58 626 26 26. 

2. Administrator powołał inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować poprzez  
e-mail: iod@gdynia.pl lub adres pocztowy: ul. Marsz. Piłsudskiego 52/54, 81-382 Gdynia. 

3. Źródłem pozyskania danych osobowych, jeśli nie zostały one przekazane bezpośrednio przez osobę, której dane 
dotyczą, jest wniosek złożony przez uprawnionego wnioskodawcę, zgodnie z warunkami przyznawania 
stypendiów. Administrator może przetwarzać dane dotyczące wnioskodawcy, ucznia. Kategorie odnośnych 
danych i ich zakres wynikają z ww. wniosku oraz dokumentów do niego załączonych. 

4. Dane podane przez wnioskodawcę będziemy przetwarzać w celach: 

a) złożenia, weryfikacji i rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium - podstawą prawną przetwarzania 
danych jest art. 6 ust. 1 lit c RODO oraz art. 9 ust. 2 lit. b RODO,  

b) kontaktowych związanych z realizacją wniosku - podstawą prawną przetwarzania danych jest dobrowolnie 
wyrażona zgoda przez wnioskodawcę tj. art. 6. ust. 1. lit. a RODO, 

c) wypłaty stypendium, 

d) promocji Gminy Miasta Gdyni w związku z upublicznieniem informacji o przyznanych stypendiach, w ramach 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów/studentów 

5. Odbiorcami Pani/Pana/dziecka danych osobowych mogą być: 

a) podmioty uprawnione do ich uzyskania na podstawie obowiązującego prawa; 
b) podmioty świadczące usługi z zakresu serwisu i asysty technicznej systemów informatycznych oraz 

programów dziedzinowych w Urzędzie Miasta Gdyni; 
c) operator pocztowy, z którym Urząd Miasta Gdyni zawarł umowę na świadczenie usług pocztowych  

i kurierskich; 
d) instytucje finansowe obsługujące konta bankowe wskazane do wypłaty stypendium; 
e) dostawcy serwisów społecznościowych Facebook, Instagram oraz innych oficjalnych portali, 

wykorzystywanych przez administratora. 
6. W sytuacji opublikowania informacji o stypendystach w serwisach społecznościowych, dane tych osób mogą 

zostać przekazane poza Europejski Obszar Gospodarczy. Dostawca usług zapewnia ochronę przetwarzanych 
danych, w zakresie określonym w politykach prywatności i ochrony danych, z którymi można zapoznać się 
odpowiednio w serwisach, np. Facebook lub Twitter. 

7. Administrator nie przewiduje zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani profilowania w oparciu  
o otrzymane dane osobowe. 

8. Dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, tj. 5 lat od daty rozpatrzenia wniosku.  

9. Ma Pani/Pan prawo do: 
a) dostępu do swoich danych osobowych,  
b) do sprostowania danych, gdy są niezgodne ze stanem rzeczywistym, 
c) żądania usunięcia danych lub ograniczenia przetwarzania – w przypadkach przewidzianych prawem,  
d) cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, o ile przetwarzanie odbywa się na podstawie 

udzielonej uprzednio zgody (dotyczy danych podanych we wniosku na zasadzie dobrowolności). Cofnięcie 
zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano przed jej wycofaniem. 

10. Administrator informuje jednocześnie, iż na podstawie art. 77 RODO ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, Urząd Ochrony Danych Osobowych, 00-193 Warszawa, ul. Stawki 
2, dotyczącej niezgodności przetwarzania przekazanych danych osobowych z RODO. 

11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych wynika z przepisów prawa i jest konieczne do rozpatrzenia 
wniosku.  

12. W odniesieniu do danych osobowych przekazanych administratorowi a nie dotyczących bezpośrednio 
wnioskodawcy (np. danych osobowych ucznia), wnioskodawca zobowiązany jest do przekazania osobom, których 
dane dotyczą niniejszej klauzuli informacyjnej. 

 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2791

mailto:iod@gdynia.pl%20/%20Adres%20email%20do%20Inspektor%20Ochrony%20Danych%20/%20_blank


  

 
CZĘŚĆ II – wypełnia Komisja 

 
 
5. INFORMACJA O WERYFIKACJI FORMALNEJ I MERYTORYCZNEJ WNIOSKU 

 
❑ wniosek kompletny 

❑ wniosek niekompletny – konieczność uzupełnienia: 
 
……………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

❑ wniosek spełnia kryteria do przyznania stypendium 

❑ wniosek nie spełnia kryteriów do przyznania stypendium 

 
Uzasadnienie przyznania / odmowy: 

 
 
 

 
 
 

 
           data                                                                    podpis pracownika 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2791


	UCHWAŁA NR III/26/24 RADY MIASTA GDYNI z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych w ramach Gdyńskiego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 5
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 5 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 5 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 5
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 5 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 5 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 5 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 5
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 5 pkt 3
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 5 pkt 3
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 5 pkt 3


	ust. 6 w zał.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 § 3
	ust. 8 w zał.1 § 3
	ust. 9 w zał.1 § 3
	ust. 10 w zał.1 § 3
	ust. 11 w zał.1 § 3
	ust. 12 w zał.1 § 3
	ust. 13 w zał.1 § 3
	ust. 14 w zał.1 § 3
	ust. 15 w zał.1 § 3
	ust. 16 w zał.1 § 3
	ust. 17 w zał.1 § 3
	ust. 18 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 3
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 3 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 3
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 3 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 3
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 3 pkt 3
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 3 pkt 3
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 3 pkt 3
	lit. d w zał.1 § 4 ust. 3 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 3
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 3 pkt 4
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 3 pkt 4
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 § 4 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 1 pkt 2
	lit. d w zał.1 § 5 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 3
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (1) w zał.1 § 5 ust. 3 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w zał.1 § 5 ust. 3 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (3) w zał.1 § 5 ust. 3 pkt 2 lit. a

	lit. b w zał.1 § 5 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (4) w zał.1 § 5 ust. 3 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (5) w zał.1 § 5 ust. 3 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (6) w zał.1 § 5 ust. 3 pkt 2 lit. b

	lit. c w zał.1 § 5 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (7) w zał.1 § 5 ust. 3 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (8) w zał.1 § 5 ust. 3 pkt 2 lit. c

	lit. d w zał.1 § 5 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (9) w zał.1 § 5 ust. 3 pkt 2 lit. d


	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 3


	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. d w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. e w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 3
	lit. a w zał.1 § 6 ust. 3 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 6 ust. 3 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 6 ust. 3 pkt 1
	lit. d w zał.1 § 6 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 3



	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-11T13:47:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




